
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 04.04.2006 

 
 
 

  U s n e s e n í 
z 2. zasedání zastupitelstva města ze dne 3. dubna 2006 

 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2006 - 71/2 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2006 - 72/2 Výměníkové stanice  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2006 - 73/2 Dlouhá čp. 572/30  

Mgr. Hendrych 
2006 - 74/2 Přístřešek pro odpadkové nádoby na TKO  

Mgr. Hendrych 
2006 - 75/2 Slovenská čp. 272  

Mgr. Hendrych 
2006 - 76/2 Na Besedě čp. 63  

Mgr. Hendrych 
2006 - 77/2 Horská čp. 136  

Mgr. Hendrych 
2006 - 78/2 U Kapličky čp. 148  

Mgr. Hendrych 
2006 - 79/2 Voletinská čp. 317  

Mgr. Hendrych 
2006 - 80/2 Kryblická čp. 120  

Mgr. Hendrych 
2006 - 81/2 Horská čp. 296  

Mgr. Hendrych 
2006 - 82/2 Náchodská čp. 373  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2006 - 83/2 Malé náměstí čp. 38  

Mgr. Hendrych 
2006 - 84/2 Polská čp. 93  

Mgr. Hendrych 
2006 - 85/2 P. Holého - st. p. 3367  

Mgr. Hendrych 
2006 - 86/2 Náměstí Horníků čp. 494-496, Železničářská čp. 493  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti – různé  
2006 - 87/2 Slovenská čp. 273  

Mgr. Hendrych 
2006 - 88/2 Dlouhá čp. 572/36  

Mgr. Hendrych 
2006 - 89/2 Mladobucká čp. 157  

Mgr. Hendrych 
2006 - 90/2 Moravská čp. 364-365  

Mgr. Hendrych 
2006 - 91/2 Novoměstská čp. 171 - 172  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2006 - 92/2 st. p. 4725/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 93/2 p. p. 273/243, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 94/2 st. p. 891, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 95/2 st. p. 894, 895, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 

 1 



2006 - 96/2 p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

2006 - 97/2 st. p. 890 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 98/2 p. p. 3023, k.ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2006 - 99/2 st. p. 829/2, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 100/2 st. p. 838/4, p. p. 232/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 101/2 p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

Pozemky – záměr města  
2006 - 102/2 p. p. 2116, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2006 - 103/2 p. p. 1622/4, p. p. 1622/10, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 104/2 p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 105/2 p. p. 84/2, k.ú. Střítež u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 106/2 p. p.  a násl., k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 107/2 p. p. 567/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 108/2 st. p. 41, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 109/2 p. p. 236/11, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 110/2 p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 111/2 p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 112/2 p. p. 722/6, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 113/2        

Mgr. Hendrych 
2006 - 114/2 Na Dvorkách 244 - služební byt  

Mgr. Hendrych 
2006 - 115/2   - odpis nedobytných pohledávek  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 116/2 Odpis nedobytných pohledávek - nebytové prostory  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 117/2 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 118/2 Finanční příspěvky pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2006 - 119/2 Kulturní cena města Trutnova  

Ing. Horynová 
2006 - 120/2 Sportovní cena města Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 121/2 Regenerace dětských hřišť na sídlišti "Stadion II"  

Ing. Horynová 
2006 - 122/2 Grant na podporu hudebních aktivit  

Ing. Horynová 
2006 - 123/2 Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  

Mgr. Adamec 
2006 - 124/2 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Mgr. Adamec 
2006 - 125/2 Zpráva o činnosti Grantového výboru ZM za rok 2005  

Mgr. Adamec 

 2 



2006 - 126/2 Grantový výbor ZM  
Mgr. Adamec 

2006 - 127/2 Městská policie - veřejnoprávní smlouvy  
Mgr. Adamec 

2006 - 128/2 Výroční zpráva Policie ČR za rok 2005  
Mgr. Adamec 

2006 - 129/2 Výroční zpráva Městské policie Trutnov za rok 2005  
Mgr. Adamec 

2006 - 130/2 Výroční zpráva hasičského záchranného sboru  
Mgr. Adamec 

2006 - 131/2 Organizační záležitosti ZM  
Mgr. Adamec 

 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 273 ] ZM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký T : splněn 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 12.06.2006 
 
[ 2006 - 71 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
přehled plnění investičních akcí 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva 
 
Majetek města  
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2006 - 72 ] 
Výměníkové stanice 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
záměr prodeje výměníkových stanic včetně příslušných sekundárních rozvodů akciové společnosti ČEZ, 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, OJ Elektrárny Poříčí, Kladská 466, 541 37 Trutnov 3 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Mikulecký T:12.06.2006 * 
připravit podklady do příštího zasedání zastupitelstva města 
 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2006 - 73 ] 
Dlouhá čp. 572/30 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č. 572/30 ve IV. nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. Dlouhá, v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na domě čp. 572 a 
pozemku st. p. 1379 do společného jmění man         

    za sníženou cenu 1499524,- Kč. 
 
[ 2006 - 74 ] 
Přístřešek pro odpadkové nádoby na TKO 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na st. p. 937, spolu s pozemkem st. p. 937 o 
výměře 94 m2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, Společenství pro dům Zvonková 464-
466 v Trutnově, IČO 27470334, se sídlem Zvonková 465, Trutnov, za cenu 1,- Kč/m2 

 3 



[ 2006 - 75 ] 
Slovenská čp. 272 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 272 a tři dřevěné kolny, vše na st. p. 302, v ulici Slovenská, spolu s pozemky 
st. p. 302 a p. p. 10/5, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 29.7.1999, do vlastnictví p.       , za 
nabídkovou cenu 749262,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 599410,- Kč. 
 
[ 2006 - 76 ] 
Na Besedě čp. 63 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 63 a zděné kolny, vše na st. p. 73, v ulici Na Besedě, spolu s pozemky st. p. 
73, p. p. 96/1 a 76/2, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 2.11.2004 dražbou dobrovolnou, schválenou zastupitelstvem města dne 17.10.2005 usnesením 2005-
325/5 s vyvolávací cenou 680000,- Kč 
 
[ 2006 - 77 ] 
Horská čp. 136 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 136 na st. p. 178, zděné kolny na st. p. 249 a dřevěné kolny na st. p. 178 v ul. 
Horská, spolu s pozemky st. p. 178, st. p. 249 a p.p. 638/9, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 2.4.2005, do vlastnictví      

     za nabídnutou cenu 1510000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 
1) za 1208000,- Kč. 
 
[ 2006 - 78 ] 
U Kapličky čp. 148 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 148 a zděné kolny, vše na st. p. 1164, v ulici U Kapličky, spolu s pozemky st. 
p. 1164 a p. p. 1623/8, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckých posudků ze dne 
12.8.2005 a 25.10.2005, do vlastnictví náje          

  , za nabídkovou cenu 1501570,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
1201256,- Kč. 
 
[ 2006 - 79 ] 
Voletinská čp. 317 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 317 na st. p. 348, v ulici Voletinská, spolu s pozemkem st. p. 348, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.1.2005, do 
vlastnictví p.       , za nabízenou cenu 1110000,- Kč, při slevě 
dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 888000,- Kč. 
 
[ 2006 - 80 ] 
Kryblická čp. 120 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 120 a dřevěné kolny, vše na st. p. 1113, v ulici Kryblická, spolu s pozemky st. 
p. 1113 a p. p. 1513/1, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.4.2004, do vlastnictví p.        , za nabízenou cenu 
2005100,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej...., § 14, odst. 1) za 1604080,- Kč. 
 
 
 
 

 4 



[ 2006 - 81 ] 
Horská čp. 296 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 296 na st. p. 334, v ulici Horská, spolu s pozemky st. p. 334 a p. p. 10/7, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.3.2006, do 
vlastnictví            , za 
nabídkovou cenu 829287,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 663430,- Kč. 
 
[ 2006 - 82 ] 
Náchodská čp. 373 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 373 na st. p. 397, v ulici Náchodská, spolu s pozemky st. p. 397 a p. p. 1394/1, 
v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
8.11.2003, do vlastnictví p.        , za nabídkovou 
cenu 773424,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 618739,- Kč. 
 
Nemovitosti – příprava prodeje  
 
[ 2006 - 83 ] 
Malé náměstí čp. 38 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřadit dům čp. 38 Malé náměstí v Trutnově ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln 
* 01.02 * 
zařadit dům čp. 38 Malé náměstí do 27. prodejní vlny. V domě jsou čtyři obsazené bytové jednotky a jeden 
obsazený nebytový prostor - prodejna ovoce a zeleniny. Uvedený dům bude prodáván dle zákona 72/1994 
Sb. v platném znění s tím, že město Trutnov nabídne k prodeji pouze bytové jednotky. Vlastníkem 
nebytových prostor zůstane i nadále město Trutnov. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle 
znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 640/2004 Sb. 
 
[ 2006 - 84 ] 
Polská čp. 93 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřadit dům čp. 93 Polská ze soupisu domů, které nebudou prozatím zařazovány do prodejních vln 
* 01.02 * 
zařadit dům čp. 93 Polská do 27. prodejní vlny. V domě je celkem 6 bytových jednotek a dva nebytové 
prostory o velikosti 100.96 m2 a 23.51 m2. Uvedený dům bude prodáván jako celek. Cena bude stanovena 
dle Zásad pro prodej.... podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky 640/2004 Sb. 
 
[ 2006 - 85 ] 
P. Holého - st. p. 3367 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej zděné garáže, zastavěná plocha 47 m2, na st. p. 3367, spolu se st. p. 3367, vše v k. ú. Trutnov, obec 
Trutnov, obecným zveřejněním na dobu minimálně 30 dnů s nabídkovou cenou 150000,- Kč 
 
[ 2006 - 86 ] 
Náměstí Horníků čp. 494-496, Železničářská čp. 493 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřadit dům čp. 494-496 náměstí Horníků a dům čp. 493 Železničářská ze soupisu domů, které nebudou 
zařazovány do prodejních vln. 
* 01.02 * 
zařadit dům čp. 494 - 496 náměstí Horníků a dům čp. 493 Železničářská do 27. prodejní vlny. V domě je 
celkem 22 obsazených bytových jednotek a tři nebytové prostory. Uvedené domy budou prodávány dle 
zákona 72/1994 Sb. v platném znění s tím, že město Trutnov nabídne k prodeji pouze bytové jednotky. 

 5 



Vlastníkem nebytových prostor zůstane i nadále město Trutnov. Cena bude stanovena dle Zásad pro 
prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 640/2004 Sb. 
 
Nemovitosti – různé  
 
[ 2006 - 87 ] 
Slovenská čp. 273 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
doplnění dražební vyhlášky č. 7 o prodeji domu čp. 273 Slovenská s pozemky v k. ú. Horní Staré Město, 
vyhlášky schválené usnesením ZM 2006-2/1 ze dne 20.2.2006, o věcné břemeno zatěžující pozemek st. p. 
303 v předloženém znění 
* 01.02 * 
dražební vyhlášku č. 7/2006 - obytný dům čp. 273 Slovenská na st. p. 303, spolu s pozemkem st. p. 303, 
vymezeným dále uvedeným geometrickým plánem a p. p. 10/4, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, 
část obce Horní Staré Město. Pozemek st. p. 303 je určen a vymezen geometrickým plánem Geodézie 
Trutnov s. r. o. 884-546/2003, ověřeným    dne 3.11.2003, který je nedílnou součástí této 
vyhlášky. K pozemku st. p. 303 ve prospěch vlastníka nemovitostí - domu čp. 272 na st. p. 302 a st. p. 302, 
se zřizuje bezúplatné věcné břemeno bezplatného trvalého uložení kanalizační přípojky. 
 
[ 2006 - 88 ] 
Dlouhá čp. 572/36 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zrušení usnesení ZM 2006-7/1 ze dne 20.2.2006 v plném znění 
 
[ 2006 - 89 ] 
Mladobucká čp. 157 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 157 a zděné kolny, vše na st. 
p. 180/1, v ul. Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 180/1 a p. p. 329/2, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, v obci Trutnov, p.       , a to do 30.4.2006 
 
[ 2006 - 90 ] 
Moravská čp. 364-365 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 364 na st. p. 446, domu čp. 
365 na st. p. 447, dvě montované kolny na p. p. 223/10, p. p. 1823/17 a dřevěné kolny na p. p. 223/11, spolu 
s pozemky st. p. 446, 447, p. p. 223/4, 223/10, 223/11 a 1823/17, v části města a k. ú. Horní Staré Město, do 
spoluvlastnictví nájemců domů, a to do 30.4.2006 
* 01.02 * 
změnu kupujících: 
původně        
nyní   
* 01.03 * 
navýšení ceny nemovitostí o 62732,- Kč, t.j. z původní ceny 1073411,- Kč na 1136143,- Kč (za byt   

 
 
[ 2006 - 91 ] 
Novoměstská čp. 171 - 172 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyplacení pojistného plnění na pojistnou událost č. 4-06-30-16502 ve výši 77269,- Kč - odcizení stavebních 
součástí v domech čp. 171 a 172 v ul. Novoměstská, Trutnov, p.      

  
 
 
 

 6 



Pozemky - prodej 
 
[ 2006 - 92 ] 
st. p. 4725/2, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 4725/2 (4 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Libušinka, manž.      , 
pozemek před domem čp.  ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 93 ] 
p. p. 273/243, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 273/243 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Rybova,       k 
narovnání hranic pozemků (jedná se o pozemek mezi chodníkem a nemovitostmi žadatelů) za kupní cenu 
250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 94 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemek pod řadovou garáží ve 
vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 95 ] 
st. p.  , k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p.  (21 m2) a st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  , pozemky pod 
řadovými garážemi ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 96 ] 
p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 390/4 (1450 m2) v k. ú. Starý Rokytník      k rozšíření vlastních 
pozemků za nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 97 ] 
st. p.  a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p.  (21 m2), st. p.  (21 m2), st. p.  (21 m2), st. p.  (21 m2), st. p.  (20 m2), st. p.  
(21 m2), st. p.  (21 m2), st. p.  (21 m2), st. p.  (22 m2), st. p.  (22 m2) a st. p.  (22 m2) v k. ú. 
Poříčí u Trutnova   , pozemky pod řadovými garážemi ve vlastnictví žadatele, za kupní 
cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 98 ] 
p. p. 3023, k.ú. Babí 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 3023 (136 m2) v k. ú. Babí p.   k výstavbě rodinného domu za nabízenou kupní 
cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 

 7 



 
[ 2006 - 99 ] 
st. p. 829/2, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 829/2 (3 m2) v k. ú. Horní Staré Město      , pozemek pod 
částí garáže ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 100 ] 
st. p. 838/4, p. p. 232/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 838/4 (11 m2) a p. p. 232/3 (1 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě Trutnovská autobusová doprava 
s. r. o. Trutnov 4, pozemky v areálu firmy, za kupní cenu 200,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 101 ] 
p. p. 867/22, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 867/22 (2051 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova společnosti PRIME HIDE, spol. s r. o., se sídlem v 
Praze za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem mimo daně z 
převodu nemovitostí. 
 
Pozemky – záměr města  
 
[ 2006 - 102 ] 
p. p. 2116, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2116 (3407 m2) v k. ú. Trutnov společnosti Infineon Technologies 
Trutnov s. r. o. pro výstavbu výrobních a logistických hal ve společném projektu s koncernem Siemens za 
kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 s tím, že případný prodej bude realizován za podmínek (věcné břemeno, 
předkupní právo, závazky) uvedených v usnesení ZM 2006-28/1 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 103 ] 
p. p. 1622/4, p. p. 1622/10, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1622/4 (cca 60 m2) a p. p. 1622/10 (3 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Pod Chmelnicí,    

  
 
[ 2006 - 104 ] 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 1185 (457 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova     , ani jinému zájemci. 
Pozemek bude dotčen odkanalizováním k. ú. Bojiště u Trutnova. 
 
[ 2006 - 105 ] 
p. p. 84/2, k.ú. Střítež u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 84/2 (cca 50 m2) v k. ú. Střítěž u Trutnova    k výstavbě zděných garáží. K 
jednání o prodeji pozemku na výstavbu garáží lze přistoupit v případě dohody na výstavbě zděných řadových 
garáží. 

 8 



[ 2006 - 106 ] 
p. p.  a násl., k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.02 * 
výkup čtyř pozemků v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, od tří podílových vlastníků, t.j. od p.    

      ale jen v tom případě, že vlastníci pozemků písemně odsouhlasí 
kupní cenu ve výši 80,- Kč/m2: 
p. p.  (13 m2) zahrada    13 m2 x 80,- Kč/m2 = 1040,- Kč 
p. p.  (32 m2) zahrada     32 m2 x 80,- Kč/m2 = 2560,- Kč 
p. p.  (561 m2) trvalý travní porost   561 m2 x 80,- Kč/m2 = 44880,- Kč 
p. p.  (4056 m2) trvalý travní porost                4056 m2 x 80,- Kč/m2 = 324480,- Kč 
celkem                                                                             4662 m2                 372960,- Kč 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 

n e s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
výkup sedmi pozemků v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, od tří podílových vlastníků, t.j. od p.   

       za požadovanou kupní cenu 80,- Kč/m2: 
p. p.  (89 m2) zahrada    89 m2 x 80,- Kč/m2 = 7120,- Kč 
p. p.  (31 m2) zahrada    31 m2 x 80,- Kč/m2 = 2480,- Kč 
p. p.  (13 m2) zahrada    13 m2 x 80,- Kč/m2 = 1040,- Kč 
p. p.  (32 m2) zahrada    32 m2 x 80,- Kč/m2 = 2560,- Kč 
p. p.  (561 m2) trvalý travní porost                561 m2 x 80,- Kč/m2 = 44880,- Kč 
p. p.  (20511 m2) trvalý travní porost                  20511 m2 x 80,- Kč/m2 = 1640880,- Kč 
p. p.  (4056 m2) trvalý travní porost                      4056 m2 x 80,- Kč/m2 = 324480,- Kč 
celkem                                                                           25293 m2              2023440,- Kč 
 
[ 2006 - 107 ] 
p. p. 567/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 567/2 (140 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova      na manipulační 
plochu v blízkosti domu čp. 178 za kupní cenu nižší než 250,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 108 ] 
st. p. 41, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 41 (408 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova      k výstavbě rodinného 
domu 
 
[ 2006 - 109 ] 
p. p. 236/11, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 236/11 (205 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek domu čp. 550 v Trutnově, 
pozemek pod zadní částí domu (dvorek) na manipulační plochu, za nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m2 
 
[ 2006 - 110 ] 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu p. p. 1185 (457 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se oproti objektu bývalé školy, ve vlastnictví 
města Trutnov za p. p.  (406 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory (pozemek je součástí komunikace 
Poříčská), ve vlastnictví p.   s doplatkem 
 
 
 
 
 

 9 



[ 2006 - 111 ] 
p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení ZM 2006-35/1 ze dne 20.2.2006 v plném rozsahu 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
výkup pozemku v k. ú. Horní Staré Město od společnosti A & K s. r. o. se sídlem v Trutnově za celkovou 
dohodnutou kupní cenu 10000,- Kč 
1. p. p. 145/6 (590 m2) 
2. část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2210 (1273 m2) v k. ú. Horní Staré Město včetně opěrné zdi 
Úpy 
3. část st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2211 (276 m2) 
4. most přes řeku Úpu v ul. Tovární umístěný vedle st. p. 284. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
[ 2006 - 112 ] 
p. p. 722/6, k.ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení ZM 2006-49/1 ze dne 20.2.2006 v plném rozsahu 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/6 (cca 20 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov p. 

  k výstavbě řadové garáže. Pronájem se uzavře od 1.5.2006 na dobu určitou 2 let za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok. Kolaudace stavby bude do 30.4.2008. Pro případ nesplnění termínu kolaudace se 
nájemné prodlouží na dobu neurčitou s tím, že v nájemní smlouvě bude zakotvena smluvní pokuta 500,- Kč 
za každý i započatý měsíc do vydání kolaudace. Po kolaudaci odprodat pozemek za 1111,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 113 ] 

      
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prominutí placení 1/2 penále z dluhu na nájemném z bytu Břečštejnská 269      

  ve výši 21133,- Kč. 
 
[ 2006 - 114 ] 
Na Dvorkách 244 - služební byt 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
způsob přidělení bytu Na Dvorkách čp. 244 mezi městem a Městským bytovým podnikem Trutnov 
 
[ 2006 - 115 ] 

  - odpis nedobytných pohledávek 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 21787,- Kč na bytě Spojenecká 584 po p.   
 
 
 
 
 
 
 
 

 10 



Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 116 ] 
Odpis nedobytných pohledávek - nebytové prostory 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odepsání dluhu v celkové výši 118111,- Kč za pronájem nebytových prostor v objektu náměstí Horníků čp. 
495 (dluh ve výši 63769,- Kč) a Nové Dvory čp. 360 (dluh ve výši 54342,- Kč) firmě K.B.B. Service, s. r. o., 
Krkonošská 770, Trutnov, IČO 49814567. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 117 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 118 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2006 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvky pro rok 2006 nad 50000,- Kč v kategorii SPORT, KULTURA a OSTATNÍ podle 
předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 119 ] 
Kulturní cena města Trutnova 

zastupitelstvo města 
u d ě l u j e 

* 01.01 * 
Kulturní cenu města Trutnova p.   za jeho dlouholetou činnost v oboru literatury, 
publicistiky a osvěty 
 
[ 2006 - 120 ] 
Sportovní cena města Trutnova  

zastupitelstvo města 
u d ě l u j e   s p o r t o v n í   c e n u 

* 01.01 * 
Nejlepší sportovec města Trutnova 

  - běh na lyžích – SK Olfin Car – Vella Trutnov  
 
Nejlepší mládežnický sportovec města Trutnova do 18 let 

  - běh na lyžích– SK Olfin Car – Vella Trutnov 
 
Nejlepší sportovní kolektiv města Trutnova 
Družstvo mužů a žen SK Olfin Car-Vella Trutnov - běh na lyžích 
 
Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv města Trutnova do 18 let 
Družstvo moderního tance ANGELES- TJ Lokomotiva Trutnov 
 
Nejlepší trenér (cvičitel) města Trutnova 

   – plavání – TJ Lokomotiva Trutnov  
 

u d ě l u j e 
* 02.01 * 
Cenu za významný přínos trutnovského sportu (trenér, cvičitel, rozhodčí, funkcionář) 

  - TJ Lokomotiva Trutnov 
 
 
 

 11 



[ 2006 - 121 ] 
Regenerace dětských hřišť na sídlišti "Stadion II" 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se záměrem stát se partnerem občanskému sdružení KARO, Náchodská 359, Trutnov v žádosti o finanční 
podporu na rekonstrukci dětských hřišť na sídlišti "Stadion II" – částečná likvidace, rekonstrukce a přestavba 
dětských hřišť v lokalitě a s tím spojené terénní a sadové úpravy 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
zajištění dostatečných prostředků na spolufinancování daného projektu, které jsou 99900,- Kč 
 
[ 2006 - 122 ] 
Grant na podporu hudebních aktivit 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í , 

* 01.01 * 
aby ve smlouvě o poskytnutí grantu pro podporu hudebních aktivit ve města č. 477/04/K ze dne 28.6.2004 
vstoupil na pozici přejímajícího pan   IČO 63184753, Kryblická 356, 541 01 Trutnov namísto p. 

  
 
[ 2006 - 123 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrzích z evidence 
 
[ 2006 - 124 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 125 ] 
Zpráva o činnosti Grantového výboru ZM za rok 2005 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu o činnosti Grantového výboru Zastupitelstva města Trutnova za rok 2005 v předloženém znění 
 
[ 2006 - 126 ] 
Grantový výbor ZM 

zastupitelstvo města 
o d v o l á v á 

* 01.01 * 
   z funkce tajemnice Grantového výboru ZM 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
   do funkce tajemníka Grantového výboru ZM 

 
[ 2006 - 127 ] 
Městská policie - veřejnoprávní smlouvy 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území měst a obcí Černý Důl, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, Mladé Buky a Svoboda nad 
Úpou dle předloženého návrhu do konce roku 2006 
 
 
 

 12 



[ 2006 - 128 ] 
Výroční zpráva Policie ČR za rok 2005 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2005 
 
[ 2006 - 129 ] 
Výroční zpráva Městské policie Trutnov za rok 2005 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výroční zprávu Městské policie Trutnov za rok 2005 
 
[ 2006 - 130 ] 
Výroční zpráva hasičského záchranného sboru 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výroční zprávu hasičského záchranného sboru za rok 2005 
 
[ 2006 - 131 ] 
Organizační záležitosti ZM 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a podle 
nařízení vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev obcí ve znění pozdějších předpisů takto: 
- člen rady města 2200,- Kč/měsíc 
- předseda výboru nebo komise 2020,- Kč/měsíc 
- člen zastupitelstva města 740,- Kč/měsíc 
Odměny budou propláceny 2x ročně, vždy za uplynulé pololetí a budou upraveny alikvotně účasti na 
jednáních příslušných orgánů města. Usnesení je účinné od 1.1.2006. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec  Ing. Hana Horynová  
        starosta města Trutnova                                                        místostarostka 

 13 


